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Haar

Damen         
 
Styling
Individuelle Beratung • Verwöhnhaarwäsche mit Massage •
Typengerechter Haarschnitt • Individuelles Frisurenstyling

Frisurenstyling
Individuelle Beratung • Verwöhnhaarwäsche mit Massage • 

Individuelles Styling (Föhnen/Wickeln)

Flechten
Individuelle Beratung • Verwöhnhaarwäsche mit Massage •

Flechten

Hochstecken
Individuelle Beratung • Verwöhnhaarwäsche mit Massage •

Föhnen • Aufsteckung mit Styling

Schneiden
Individuelle Beratung • Schnitt

Keratin Haarglättung
Individuelle Haaranalyse • Spezielle Haarwäsche •

Glättung • Finish

Herren
Herrenpaket Basic
Individuelle Beratung • Verwöhnhaarwäsche mit Massage •

Typengerechter Haarschnitt • Heiße Gesichtskompresse • Finish

Herrenpaket Relax
wie HERRENPAKET BASIC + 

kopfhautspezifische Lotion und Entspannungsmassage 

Kinder
Kinderpaket
Individuelle Beratung • Verwöhnhaarwäsche •
Haarschnitt • Föhnen

lang

73,-

48,-

28,-

68,-

28,-

290,-

29,-

39,-

25,-

kurz

53,-

25,-

28,-

59,-

28,-

250,-



Haar

Damen         
 
Styling
Individuelle Beratung • Verwöhnhaarwäsche mit Massage •
Typengerechter Haarschnitt • Individuelles Frisurenstyling

Frisurenstyling
Individuelle Beratung • Verwöhnhaarwäsche mit Massage • 

Individuelles Styling (Föhnen/Wickeln)

Flechten
Individuelle Beratung • Verwöhnhaarwäsche mit Massage •

Flechten

Hochstecken
Individuelle Beratung • Verwöhnhaarwäsche mit Massage •

Föhnen • Aufsteckung mit Styling

Schneiden
Individuelle Beratung • Schnitt

Keratin Haarglättung
Individuelle Haaranalyse • Spezielle Haarwäsche •

Glättung • Finish

Herren
Herrenpaket Basic
Individuelle Beratung • Verwöhnhaarwäsche mit Massage •

Typengerechter Haarschnitt • Heiße Gesichtskompresse • Finish

Herrenpaket Relax
wie HERRENPAKET BASIC + 

kopfhautspezifische Lotion und Entspannungsmassage 

Kinder
Kinderpaket
Individuelle Beratung • Verwöhnhaarwäsche •
Haarschnitt • Föhnen

Coloration       
     
Individuelle Farbbehandlung
Individuelle Farbtonberatung • Kopfhautschutz • Sanfte
und haltbare Colorationen • Spezielle Farbversiegelung
- Ansatzfärbung
- Neufärbung
- Tönung 

- Farbauffrischung

Strähnentechniken 
Inklusive Beratung • Haar- und Kopfhautanalyse • Pflege für optimale

Farbbrillanz

Strähnen
- ganzer Kopf

- Teilsträhnen Oberkopf & Seitenpartien

Kammsträhnen
Kammsträhnen-Technik      

 
Foliensträhnen
Grundpreis
je Folie 

Locken & Wellen
Dauerwelle
Individuelle Beratung • Verwöhnhaarwäsche mit Massage •
Einwickeln • Schnitt • Legen/Föhnen

Stutzwelle
Individuelle Beratung • Verwöhnhaarwäsche mit Massage •
Einwickeln • Legen/Föhnen

lang

45,-
78,-
49,-
19,-

84,-
49,-

34,-

7,-
2,-

75,-

 
65,-

kurz

45,-
58,-
29,-
15,-

59,-
49,-

23,-

59,-

45,-



11,-

180,-

90,-

150,-

75,-

Intensivbehandlung gegen Haarausfall
Verwöhnhaarwäsche mit Spezialprodukt •
Haarwuchsfördernde Ampulle • Entspannungsmassage 

Intensivbehandlung gegen Schuppen
Erfrischendes Kopfhautpeeling • Verwöhnhaarwäsche •
Individuelle Nachbehandlung mit Entspannungsmassage 

Intensiv-Haarpflege
Spezifische Behandlung zur Regeneration der Haarstruktur

für mehr Glanz und Frisierbarkeit

Repair-Haarpflege
Tiefenregeneration der inneren Haarstruktur für kraftvolle
Elastizität, geschmeidige Fülle und maximalen Glanz

Anti Aging Kopfhauttherapie

Haarausfall Therapie

Haar- und Kopfhautpflege

Dermasthétique Med Care

Wimpern

29,-

29,-

29,-

33,-

29,-

25,-

Wimpern Färben

Wimpernverlängerung
Russian Volume • neues Set • Nerz/Seide

Auffüllung Russian Volume
Bis zu drei Wochen

Wimpernverlängerung
3D Technik • neues Set • Nerz/Seide

Auffüllung 3D
3D Technik • neues Set • Nerz/Seide



29,-

69,-

89,-

109,-

7,-

15,-

Gesicht

Kosmetik

Express Gesichtsbehandlung
Individuelle Beratung • Face Mapping®-Hautanalyse • 
Individuelle Behandlung je nach Hautzustand • 25 Minuten

Klassik Gesichtsbehandlung
Individuelle Beratung • Face Mapping®-Hautanalyse •
Reinigung • Peeling • Maske • Abschlusspflege • 60 Minuten

Klassik Plus Gesichtsbehandlung
Individuelle Beratung • Face Mapping®-Hautanalyse •
Renigung • Peeling • Tiefenreinigung oder Massage • Maske
• Abschlusspflege • 75 Minuten

Intensiv Gesichtsbehandlung
Individuelle Beratung • Face Mapping®-Hautanalyse •
Renigung • Peeling • Tiefenreinigung • Massage • Spezial-Maske
• Abschlusspflege • 90 Minuten

Hochfrequenz / Ultraschall

Microdermabrasion
10 Minuten    

9,-

12,-

16,-

Augenbrauen Färben

Augenbrauen Styling
Individuelle Beratung • Spezialtechnik mit Faden

Spezial Haarentfernung Gesicht
Technik mit Faden • ganzes Gesicht

Augenbrauen & Gesicht



Füße
Pediküre 

Gel Lack 

Lackieren

Massage 10 Minuten   

Nagel-Spange

Paraffin

Peeling

Permanent Make-Up
Augenbrauen

Lid Oben oder Unten

Lid Oben und Unten

Lippen

Wimpernkranz

35,-

23,-

7,-

15,-

38,-

18,-

8,-

575,-

225,-

445,-

625,-

275,-

Hände
Maniküre

Lackieren

French

Gel Lack 

Gel Nägel Neu

Gel Nägel Nachfüllung

Korrektur 1 Nagel

Muster 1 Nagel

Paraffin

Peeling

25,-

7,-

7,-

20,-

58,-

38,-

5,-

7,-

18,-

8,-



Füße
Pediküre 

Gel Lack 

Lackieren

Massage 10 Minuten   

Nagel-Spange

Paraffin

Peeling

Permanent Make-Up
Augenbrauen

Lid Oben oder Unten

Lid Oben und Unten

Lippen

Wimpernkranz

Harzen
Achseln

Arme Ganz

Arme Halb

Beine Komplett

Beine Halb

Brasilien inkl. Pofalte

Bikinizone

Brust oder Bauch

Brust und Bauch

Gesicht 

Kinn

Oberlippe

Rücken

IPL-Haarentfernung

Achseln

Arme Ganz

Arme Halb

Beine

Brust

Gesicht 

Intimbereich Komplett

Rücken

18,-

36,-

18,-

48,-

24,-

48,-

18,-

17,-

34,-

19,-

12,-

8,-

34,-

90,-

180,-

100,-

280,-

200,-

130,-

130,-

200,-



„Schönheit von Kopf bis Fuß“


